
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli P. e Fermo 

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –
e-mail: usp.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it

Tel. 0736-251046 –

Ai Dirigenti degli I.S.C.  LORO SEDI

Al Dip. Prov.del Tesoro,Bil e Progr. Econ.
Ascoli Piceno

Al sito Web

Oggetto: Pubblicazione dei trasferimenti e passaggi dei docenti di ruolo della scuola   
    Infanzia per l’a.s. 2014-2015.

VISTA l’O:M: n. 32 del 28/02/2014 prot.655 del 28/02/2014 – sulla mobilità del personale 
docente,educativo e A.T.A. per l’a.s. 2012/2013;

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 26/02/2014 relativo alla mobilità del personale docente,  
 educativo e A.T.A. per l’a.s. 2014/2015;

PRESO ATTO dell’elaborazione dei movimenti da parte del S.I.D.I.;

D I S P O N E

I docenti elencati nell’allegato tabulato che fa parte del presente provvedimento sono 
trasferiti con decorrenza 01 settembre 2014 nella sede indicata per ciascun nominativo.

Il presente provvedimento si intende pubblicato all’Albo in data odierna.

Avverso i predetti movimenti gli interessati possono esperire le procedure indicate 
nell’art. 12 comma 2 del C.C.N.I. del  26/02/2014.

Il DIRIGENTE
Carla Sagretti

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93.

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0001870.15-05-2014


	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli P. e Fermo 

